приморскоf,о крАя
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

зD Nl J.DJo
Nq J5!/

г. Уссурийск

]-l

о внесении изменений в
постановление администрации
Уссурийского городского округа
от 09 июнrI 201-8 года Jф 1418
<О предоставлении разрешения
на проведение ярмарки обществу
с ограниченной ответственностью
кРЫНоК>

В соответствии с Федералъным законом Российской Федерации

от 28 декабря 2009 года ]ф 3 81-ФЗ кОб основах государственного

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации)),

постановлением Администр ации Приморского края от 29 сентября 2017 года

М З9O-па (Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи

товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории

Приморского края и требований к организации продажи товаров

(выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Приморского

края)), постановлением администрации Уссурийского городского округа

от З0 марта 2018 года Jф 78] кО формировании реестра ярмарочных

площадок и об определении уполномоченного органа)), со статъями 29,З1,56

Устава Уссурийского городского округа, нв основании заявления общества

с о|раниченной ответственностью кРЫНОК> от 03 ноября 2020 года J\Ъ 93

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

оZrа4Зо

ъ
a

l'

2

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского

округа от 09 июня 2018 года JФ 1418 кО предоставлении разрешения на

проведение ярмарки обществу с ограниченной ответственностью (РЫНОК)

(далее - постановление) следующие изменения:

а) подпункт (д) пункта 2 изложить в следующей редакции:

<д) максимальное количество участников ярмарки - |80;>.

2. Управлению информатизации и организации предоставления

муниципаJIьных услуг администрации Уссурийского городского округа

(Панченко) р€Lзместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

Глава
Уссурийского городского округа

ъ rдЦll
а t\ рцlс

а Е.Е. Корж
Q
tý ,

3
а
t

,,
\с.ьlo
"'r

ý

у<
о} ht
,* о
, ,
о
о

(

\).

s
ct'

v̂U
v

о
+

iа